



NORTHWEST FLORIDA BEACHES INTERNATIONAL AIRPORT

INVITATION TO BID BIPART SLIDING AUTOMATIC DOOR – JANUARY 29, 2019

Addendum #1 (1/29/2019) Answers to Invitation to Bid Questions

- *Scope of work on this bid makes reference to the turnkey acquisition and installation of two-post vehicle lifts. Could you please specify?*

Answer. Language for another project was inadvertently left in the “Invitation to Bid” document. Correct language should read:

“The scope of work includes the turnkey acquisition and installation of a Bipart Sliding Automatic Door located in the air terminal building at the Northwest Florida Beaches International Airport. Work and equipment provided shall be in accordance with the attached “Bipart Sliding Automatic Door” specification.”

- *Are there any other specs of measurements to the project? Or is the contractor to perform a site visit to put the project together?*

Answer. As per the “Invitation to Bid” it is the bidder’s responsibility to field verify all measurements and dimensions.

- *The specifications indicate that ONLY an ASSA Abloy (Which is a Besam Dr) is acceptable. Will you accept other manufactures?*

Answer. The facility currently has only one type of automatic door installed. In order to maintain consistency with required maintenance, spare parts, and personnel training for the doors the brand and type to be provided is specified. Only the specified manufacturer will be considered.